様式第４号（第９条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

能代市長

能代市広域連携雇用奨励金交付決定通知書

年　　月　　日付で交付申請のあった能代市広域連携雇用奨励金については、下記のとおり交付することに決定したので、能代市広域連携雇用奨励金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

　　１　奨励金の額

　　２　補助条件

　　　（１）　この補助金について、監査の必要がある場合は、関係書類の提出を求めることがある。

　　　（２）　諸事項を守らない場合は、補助金の一部又は全部の返還を求めることがある。この場合において、能代市補助金等の交付に関する規則第１６条の２第１項の規定により、補助金の受領の日から納付の日までの日数に応じ、年10.95％の割合で計算した加算金を納付しなければならない。

　　　（３）　その他能代市補助金等の交付に関する規則に従うこと。